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(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO vamﬂ)’

1 |NUMERO DE ACTA [04-2024 MPAICS 1

2 |SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En, AZANGARO , a los 06 dias del mes de mayo del afio 2024, en el local de la Municipalidad Provincial de Azangaro, a las 11:00 horas, se reunieron los
integrantes del comlte de seleccién designados mediante FORMATO 04 DESIGNACION DE COMITE DE SELECCION, encargado de la preparacion,
conduccién y realizacién del procedimiento de seleccién de Adjudicacién Simplificada N° 007-2023-MPA/CS-1 primera convocatoria , cuyo objeto de
convocatoria  ADQUISICION DE MOTOSEGADORAS SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS PARA EL PLAN DE NEGOC|O AMPLIACION Y
MEJORAMIENTO DE LA CAPACIDAD PRODUCTIVA DE LECHE EN LAS UNIDADES PRODUCTIVAS DE LA QSOCIACIQN DE {PRODUCTORES Y
TRANSFORMADORES LA VICTORIA 2012 DEL DISTRITO DE TIRAPATA, PROVINCIA DE AZANGARO,. REGION PUNO '(DISTRITO DE AZANGARO,
PROVINCIA AZANGARO, DEPARTAMENTO PUNO" SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS", a fin de efectuar la APERTURA DE FERTAS PARA SU
ADMISION, EVALUACION y CALIFICACION correspondiente segtin orden de prelacién y

e
3 |SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION
El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logré con la presencia de los siguientes miembros:
. ; CPC. LUIS BELTRAN MACHACA Titular]X .5 |SUB GERENCIA DE
Presidente Presidente CANAZA Suplente Dependencia: | \gaASTECIMIENTOS
Primer HUAMAN CASAZOLA Titular[X - Dependencia: GERENTE DE DESARROLLO
M Dependencia: P
Primer Miembro MisrmErS OLGER Suplents P ECONOMICO = |
Segundo QUILLA CAYLLAHUA ISAAC Titular|X i.a) |Dgpendencia: COORDNADOR
Segund Dependencia: it 4
gundo Miembro e mbro DAVID Suplente . g RROCOMFIIE 1] 1§
4 |DETALLE DE LOS PARTICIPANTES
De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los sugunentes proveedores:
Ne Nombre o razén social del participante RUC )

1 Proveedor con RUC kxT)tTa 1286995 . CASTILLO LY CEéAR AUGUST‘("). ‘

2 Proveedor con RUC 10416420501 GUEVARA SAMANAMUD JULIO MICHAEL 1
3 Proveedor con RUC 10703730359 PANCA TURPO MIRIAM MADELEIN )
; 4 Proveedor con RUC 20421367605 ORBES AGRICOLA S.A.C j
|5 Proveedor con RUC 20530897983 PERU PRODUCTOS AGRICOLAS SAC 1
| 6 Proveedor con RUC 20542625741 SUDAMERICANA LOGISTICA HISUKI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA J
: 7 Proveedor con RUC 20564157181 IKER J&L SOCTEDAD ANONIMA CERRADA iy
| 8 Proveedor con RUC 20602898521 IMPORTACION & DISTRIBUCION PACIFICO PERU EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
|9 Proveedor con RUC 20603185391 INDICON PERU S.A.C. ]
| 10 Proveedor con RUC 20605720031 IMPORTADORA MACSURS.AC. - ool
"11  ProveedorconRUC 20607123135 GRUPO HEICI S.A.C
? 12 Proveedor con RUC 20608819534 AYRE INTERNATIONAL BUSINESS S.A. ]
113 Proveedor con RUC 20609766345 BADIR RESURFACE E.L.R.L. . ]
{ 14 Proveedor con RUC 20610427791 CLOVER INGENIEROS S.A.C. 7

il 15 Proveedor con RUC 20610748971

L=

= L
I
5 ,DETALLE DE LOS POSTORES QUE SE PRESENTARON SUS OFERTAS.
En el dia y horario senalado en las bases, los siguientes postores presentaron su oferta a traves de SEACE.

N°® Nombre o razén social del postor ‘ EZTFAEI;C:’:E
4 2
1 IMPORTACION & DISTRIBUCION PACIFICO PERU EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA ‘4':‘:‘ 41 t( VALIDO
o I AR 1 B A
2 |IKER J&L SAC. -SRI - - Wi ?. VALIDO
3 |CASTILLO LY CESAR AUGUSTO N | b VALIDO
6 observacion: ninguno.
7 |DETALLE DE LAS OFERTAS QUE ADMITIDAS Y NO ADMITIDAS
De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicara los factores de evaluacion:
( Documentos de ZIIPORTACION S i ,
N°  |presentacion |5 o081 ici10N IKER J&L SAC. 252:'};"’ e 3 4 R
bligatoria PACIFICO it } i R
, [Prexonor CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE R (B Rt g IR
i b S T B
Documentto que| CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE |
2 |acredita la ’
representacion
3 Anexo N° 02 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
Anexo N° 03 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
4
Anexo N° 04 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE T ab s )
5 o 8 Wi 9
15 LA oty i
s |AnexoN 05 [NoComesponde[No Comesponde| NO CUMPLE 8 i THEN
Anexo N° 06 CUMPLE s/ |CUMPLE s/.| NOCUMPLE ¥
177,000.00 120,000.00
e NO
7 |Resultadode| Admitido | Admitido Admitid
|la admision i
CASTILLO LY CESAR AUGUSTO, presento su oferta digido a otra entidad con distintas caracteriticas a lo requerido. \
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8 |EVALUACION DE LAS OFERTAS
Los integrantes del comité de seleccién, una vez admitido las ofertas, se paso a verificar los precios en lo cual se observa que las ofertas superan el valor
estimado, en consecuencia acuerdan de manera unanime solictar la reduccion de oferta a los dos postores, no habiendo las puntos que tr'atar el comite da por|
terminado la reunion. ' i .L!; i ‘; g‘r:

- 0w 2 TR =

13 |ACUERDO ADOPTADO « & (2 cigamT i —
Los integrantes del comité de seleccién, reanudaron la reunion con fecha 09 de mayo del 2024, para otorgar la buena pro; sin empargo la reducqon e
lospostores sigue siendo superior al valor estimado, en tal situacion se ha solicitado la ampliacion presupuestal en donde la oficina de plapear:ler}:'a);
presupuesto manifiesta que no se tiene la disponibilidad presupuestal, ante esta situacion el comite de seleccion acuerda de manera unanime dec
desierto y volver la publicar la segunda convocatoria dando por terminacjy Ir;unioln, 1/7
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